
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-
ФЗ  «О защите конкуренции»

приказываю:

1.Возбудить дело № 346-07-1/2015 по признакам нарушения Главного управления
архитектуры и градостроительства Рязанской области (ул. Маяковского, д. 9,
корп.1, г. Рязань, 390046), ООО «РИК» (ул. Люберецкая, д.179/1, г. Москва, 109652),
НО «Национальная ассоциация сметного ценообразования и стоимостного
инжиниринга» (ул. Строителей, д.6, корп.4, г. Москва, 119311) статьи 16
Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 346-07-1/2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: <…>.


